
Østfold Geologiforening 

Medlemsmøte 
Tirsdag 17.4.2018 kl. 19:00 på Skjeberg folkehøyskole 

Thor Sørlie forteller fra Island 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Thor vil ta medlemmene på en reise langs ringveien rundt øya og fortelle om geologi og 
severdigheter på veien. Her var det mye å oppleve! Avslutningsvis til Hvalfjordur, der vi fikk lete 
etter mineraler den siste dagen. 

Som vanlig blir det kaffe og kaker, steinprat og utlodning. Be med deg en venn! 

Gi beskjed på tlf. 922 90 842 hvis du trenger skyss, eller beskrivelse av veien! Samkjøring fra Halden 
kl. 18:30 fra P-plassen vis-à-vis Rema, Busterud. 

Vipps: Foreningen har fått eget Vipps-nummer: 514673. Så nå er det mulig å betale for kaffe, lodder 
og annet uten kontanter for dere som bruker Vipps. 

Grasrotandelen: Vi er nå godkjent av Norsk 
Tipping for Grasrotandelen, og vi oppfordrer 
de som spiller til å gi grasrotandelen av sin 
innsats til oss. Det koster ikke deg noe, og 
foreningen får 7 eller 14 % av innsatsen, alt 
etter hva man spiller på. 

Vi skal trykke opp vervekort. Bruk dette så lenge -> 

Vårens program – se baksiden! 



Lørdag 26. mai kl. 16:00 – 20:00: Båttur på Iddefjorden med reker 

Vi legger ut fra Gjestebrygga i Halden søndre havn kl 16:00. Det blir strandhogg og omvisning i 
Monolittbruddet, hvor volumet av steinblokka som Monolitten ble hogd ut av er gjenskapt i form av 
en trekonstruksjon som rommer et lite museum. Underveis koser vi oss med reker, tilbehør og 
selvvalgt drikke. Turen koster kr 100,- pr. person, som dekker maten. Det man ønsker å drikke tar 
man med selv. 

Bindende påmelding til Aud Hansen på tlf. 69 17 55 47 eller 977 28 287 innen lørdag 19.5. Det er jo 
et stykke fram, men nøl ikke, for det er begrenset plass og førstemann til mølla! Hvert medlem kan 
ta med seg en person til, og evt. flere, men da må vi se an plassen først. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Tirsdag 29. mai kl. 18:00: 

Roy Gabrielsen guider ved den flotte fjellskjæring på Remmen. 

Mange av oss har kjørt forbi den vakre, diamantskårne fjellskjæringen tvers over veien for 
Høyskolen på Remmen, og lurt på hvilke hemmeligheter den bærer på. For de som forstår seg på 
slikt, forteller den spennende geologisk historie. Og en av dem er professor Roy Gabrielsen på 
Geologisk institutt på Blindern. Her er det både strukturgeologi, mineralogi og petrografi, og den 
rommer mange lekre detaljer som kunne vært tatt fra en lærebok i geologi. Etterpå finner vi et sted 

for litt kaffe, kake og hygge. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Vi tar gjerne i mot tips til turer og aktiviteter! 
   Vennlig hilsen for styret,  


